
Bestyrelsesmøde 02/11 
 

02 November 2025 ​

TIL STEDE 

Katrine, Nadia-Maria, Nete, Nikoline, Sebastian, Signe ​
Referent: Nadia-Maria 

DAGSORDEN 

Opdatering på sammenlægning af udvalg​
Opdatering på adgangsmærker​
Juleferie​
Opfriskning af SoMe retningslinjer​
Evt. 

NOTER 

●​ Opdatering på sammenlægning af udvalg 

-​ Vi går igennem det praktiske ved sammenlægning af de to udvalg, 
da begge udvalg havde mødedatoer der skal lægges sammen 
fremover, så det kræver lidt koordinering. Vi aftaler at holde 
fast i møde datoen for næste infomøde som værende den nye 
mødedato. 

●​ Opdatering på adgangsmærker 

-​ Første sending adgangsmærker er ankommet og det første er 
allerede sat op :) Vi snakker lidt om det praktiske i at få 
delt mærkerne rundt mellem os i bestyrelsen og forslag til hvem 
vi kan kontakte for at få dem sat op. 

●​ Juleferie 
-​ Der skal aftales, hvornår bestyrelsen holder juleferie. Der 

foreslås, at vi holder ferie den 19.-28. december og igen den 

31. december - 1.januar. Dette godtages og aftales.    

●​ Opfriskning af SoMe retningslinjer 
-​ Vi gennemgår vores interne retningslinjer i forhold til sociale 

medier​



​

Vi repræsenterer foreningen når vi agerer på de sociale medier 
også fra vores private konti. Selv når vi ikke har 
‘bestyrelseskasketten’ på, må vi forvente at folk vil sætte 
vores opførsel i forbindelse med vores rolle som del af 
bestyrelsen. Det du skriver på SoMe skal stemme overens med 
bestyrelsens linje meninger og holdninger. Dette for at 
beskytte både foreningen og de individuelle 
bestyrelsesmedlemmer. Hvis du er i tvivl om hvorvidt noget kan 
misforstås, så lad være med at skrive det eller vend det med de 
andre i bestyrelsen først. Bestyrelsesmedlemmer skal tænke 
over, hvordan de deltager i debatter på sociale medier. De må 
gerne have en privat holdning til servicehundeområdet, men de 
skal overveje hvordan de formulerer sig, da udmeldingerne set 
udefra kan misforstås som foreningens holdning. 

●​ Evt. 

-​ Sebastian fortæller at der er kommet dato til nr. 2 møde med 
arbejdsgruppen på Christiansborg. 
 

 
 

DER TAKKES FOR ET GODT MØDE 
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